Протокол № 3

общего собрания трудового коллектива

муниципального дошкольного образовательного учреждения

детского сада комбинированного вида № 116

Дата проведения: 30 октября 2013 года

Повестка дня:

   Избрание Уполномоченного по защите прав участников

образовательного процесса детского сада № 116

Присутствовали: 47 сотрудников

Ход заседания:

На рассмотрение представлена кандидатура для избрания

Уполномоченного по защите прав участников образовательного процесса

воспитателя Елены Владимировны Щербаковой, воспитателя.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение общего собрания коллектива:

            избрать Уполномоченным по защите прав участников

образовательного процесса воспитателя Елену Владимировну Щербакову.

Председатель        Т.Б. Кораблева

Секретарь        Н.Е. Галкина